REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI “CQREM CABEJ”
GJIROKASTER

FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E KONTABILITET-FINANCES

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi me karakter profesional
2 —vjecar, viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2021-2022

SEKRETARISE MESIMORE
VITI I PARE “Ndihmés Ekonomist”
Data Lenda Salla | Kryerja Komisioni

Gjuhé e huaj - Anglisht Joana Tagi, Zamira Boboli

09.06.2026 - Fréngjisht 202.B | Me shkrim | Harallamb Migoni, Joana Tagi
- Italisht Florjana Pango, Manjola Sulaj

12052026 | U0 mR SistemIne GUM. | gy e chEd | Eflbye Pefa, Miktila Tlkan

taksave
17.06.2026 | Kontabiliteti Financiar 302.B | Me shkrim | Fatime Beqo, Rovena Bega
22.06.2026 |Njohuri pér programet financiare| 403.B | Me shkrim | Fatime Beqo, Bitila Zhuli
25.06.20260 | Bazat ¢ financés 303.B | Me shkrim | Rovena Bega, Albana Allushaj

Provimet fillojné né orén 12"

V.0. Studentét duhet t€ paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

VITI I DYTE “Ndihmés Ekonomist”

DATA LENDA SALLA | KRYERJA KOMISIONI
05.06.2026 | Praktika Profesionale 305.B Me gojé  |Drita Luzo, Robert Celo
08.06.2026 | Baza té marketingut 401.B Me shkrim |Lufti Gaba, Lorenc Kogiu
12.06.2026 | Hyrje né informatiké 402.B Me shkrim | Livia Dhjakoni, Kosta Lili

Provimet fillojné né orén 12"

Né datat 17, 18 dhe 19 Qershor 2026 do té zhvillohen provimet e mbartura.
Detyrime pérmbyllése éshté né datén 25 Qershor 2026, ora 12", me gojé.

V.0. Studentét duhet té paraqgiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

MIRATOHET
DEKANI
enc Kogciu

Pérgjegjés i NJ.B.té Kontabilitet-Financés
Prof. Asoc. Dr. Drita Luzo




REPUBLIKAE SHQIPERISE
UNIVERSITETI“EQREM CABEJ”
GJIROKASTER

) FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E ADMINISTRIMIT PUBLIK

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi me karakter profesional
2 —vjecar, viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2021-2022

SEKRETARISE MESIMORE

VITI I PARE “Asistent Administrativ”

Data Lenda Salla | Kryerja Komisioni
08.06.2026 | Aplikime Kompjuteri 402.B shl\k/i"?m Alba Meleqi, Inva Bilo
12.06.2026 | Hyrje né administrimin Publik | 201.B shI;(/Ir?m Alma Kore, Albana Allushaj
17.06.2026 | Etika Administrative 301.B shl;fr?m Albana Allushaj, Nertil Nebiaj
22.06.2026 | Gjuhé e Huaj (anglisht) 202.B slﬂl\fr?m Selaudin Mosho, Arben Gaba
25.06.2026 | Komunikimi 301.B sha\c/[rfi:m Lufti Gaba, Silvio Sheme

Provimet fillojn€ né orén 12"
V.0. Studentét duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

VITI I DYTE “Asistent Administrativ”

DATA LENDA SALLA [ KRYERJA KOMISIONI
05.06.2026 | Praktika Profesionale 301.B Me gojé |Fatjon Malaj, Erlis Shalari
Menaxhimi i ndérmarrjeve dhe
08.06.2026 | institucioneve publike 301.B | Me shkrim | Alma Kore, Irisa Malo
12.06.2026 | Kontabilitet Publik 301.B | Me shkrim | Ariana Konomi, Elsa Sinanaj

Provimet fillojné né orén 12"

Né datat 17, 18 dhe 19 Qershor 2026 do té zhvillohen provimet e mbartura.

Detyrime Pérmbylilése éshté né datén 26 Qershor 2026, ora 12", me g0jé.
V.0. Studentét duhet t& paragiten né orarin ¢ caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

MIRATOHET

PERGJEGJES I NJ.B.TE ADMINISTRIMIT PUBLIK DEKANI
Prof. Asoc. Dr. llirjana Zyberi orenc Kociu
]




REPUBLIKA ESHQIPERISE
UNIVERSITETI “EQREM CABEJ”
GJIROKASTER
FAKULTETI EKONOMIK
NJESIA BAZE E POLITIKAVE EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Lénda: Orari i provimeve pér sezonin e verés, programi me karakter profesional
2—vjecar, viti akademik 2025-2026, Plani mésimor 2021-2022

_ SEKRETARISE MESIMORE
VITI I PARE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
08.06.2026 | Kontabilitet & kosto e produktit turistik | 303.B Me shkrim | Mirtila Llukani, Daniela Qiqi
12.06.2026 | Marketingu i shérbimeve turistike 302.B Me shkrim | Lufti Gaba, Enkela Caca
17.06.2026 | Organizimi dhe funksionimi i hotelit 303.B Me shkrim | Mirtila Llukani, Drita Luzo
22.06.2026 | Org.& funksionimi i rest. & guzhinés | 301.B Me shkrim | Sara Bixhaku, Lufti Gaba
25.06.2026 | Aplikime Software-i né€ hoteleri turizém | 401.B Me shkrim | Livia Dhjakoni; Kosta Lili

Provimet fillojné€ né orén 12
V.0. Studentet duhet t& paraqiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me njé DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

VITI I DYTE “Asistent Menaxher né Shérbimet Turistike”

DATA LENDA SALLA | Kryerja KOMISIONI
05.06.2026 | Praktika Profesionale 402.B | Me gojé Griselda Shehu, Silvio Sheme
08.06.2026 | Ekonomi e turizmit 303.B Me shkrim | Mirtila Llukani, Daniela Qiqi
12.06.2026 | Ligje turizmi 403.B Me shkrim | Arjan Gjini, Silvio Sheme
17.06.2026 | Strategji e turizmit 401.B Me shkrim | Griselda Shehu, Lufti Gaba

Provimet fillojné€ né orén 127

Né datat 24, 25 dhe 26 Qershor 2026 do t& zhvillohen provimet e mbartura.
Detyrime pérmbyllése éshté né datén 03 Korrik 2026, ora 12*, me gojé.
V.0. Studentet duhet té paragiten né orarin e caktuar, né sallén e caktuar me nj¢ DOKUMENT IDENTIFIKIMI.

MIRATOHET
DEKANI
Prof. Asoc. Dr. Rorenc Kog¢iu

PERGJEGJES I NJ.B.TE POL. EKONOMIKE DHE TURIZMIT

Dr. Daniela Qiqi




